מועצה אזורית עמק הירדן מבקר המועצה והממונה על תלונות הציבור

כ"ג תשרי תשע"ט
2 אוקטובר 2018

לכבוד:

הוועד המקומי - פוריה נווה עובד – חברי הוועד, מזכירות הוועד
מוא"ז עמק הירדן – מנכ"ל המועצה, עו"ד דודו פרץ

הנדון – ביקורת בוועד המקומי פוריה נווה עובד – דו"ח המבקר

1. כללי

- א. לאחר שנתקבלו מספר תלונות הנוגעות לוועד המקומי פוריה נווה עובד, ערכתי ביקורת מקיפה על פעילות הוועד המקומי.

מסקנה – הליך העסקתו של פרויקטור זמני לאורך שנים, ללא אישור המועצה, ללא הגדרת תחומי תפקיד וללא ההפרדה הנדרשת בין תחומי עיסוקו לאינטרסים פרטיים אפשריים של חברי וועד הינו לא תקין. גם משחדלה העסקתו, ובעקבות התערבותנו, הרי שאופן העסקה זה מלמד על אי סדרים בקבלת עובדים ע"י הוועד המקומי.

מועצה אזורית עמק הירדן מבקר המועצה והממונה על תלונות הציבור

6. יום העצמאות תשע"ז 2017

הממצא – האירועים לציון יום העצמאות תשע"ז (2017) נוהלו באופן לא מסודר, תוך אי התאמות בולטות ברישומים ובקבלות, וללא החלטות של הוועד המקומי כמתחייב.

פירוט - בישיבת הוועד המקומי הוחלט לקיים אירוע לתושבי היישוב לכבוד יום העצמאות ה-69 (תשע"ז, 2017). אמנם, לא מצאתי פרוטוקול של ישיבת וועד המתעד את ההחלטה (יצויין כי בספרי חברי הוועד חסר פרוטוקול מס' 2-2017). גם לדברי יו"ר הוועד (בעל פה, בישיבה איתלי) היתה החלטה, אך גם הוא מודה כי אין תיעוד לה.

כמענה לשאלתי על התוכנית שתוכננה ואושרה נמסר לידי מסמך, הנושא את התאריך 8 מאי 2017 (כשבוע לאחר יום העצמאות באותה שנה) ובו מופיעה תוכנית בסיסית לאירוע (אך בכותרת כתוב דו"ח).

**עולה חשש כי תשלומים הועברו בצורה שאינה תקינה לספקים ולנותני שירות, ובאופן המעלה חשש שאינם משקפים באופן אמיתי את טיב השירות שניתן. הדבר אינו יכול להיות חלק מבדיקתי זו, ומחייב המשך בירור ע"י גורמים מוסמכים.**

מועצה אזורית עמק הירדן מבקר המועצה והממונה על תלונות הציבור

7. שמחת תורה תשע"ח – אוקטובר 2017

הממצא – אירועי שמחת תורה תשע"ח (הקפות שניות) נוהלו ע"י יו"ר הוועד ללא החלטה מסודרת של הוועד המקומי, וללא הקצבה בתקציב הוועד, תוך שהוועד מתקשר עם נותני שירות שלא כמתחייב, באופן לא מסודר, ותוך ניסיון מכוון להעביר לתקציבו השוטף חלק מהסכום שהמועצה הדתית ייעדה לחגיגות.